
Z:\ORST\Ppo\0204p056.f16.docx  1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04.02.2016 № 56 
 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О внесении изменения  

в постановление Правительства  

Ростовской области от 19.02.2015 № 124 

 

 

В целях приведения правового акта Ростовской области в соответствие 

с действующим законодательством Правительство Ростовской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ростовской 

области от 19.02.2015 № 124 «О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 21.08.2012 № 1199» изменение согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра 

экономического развития Ростовской области Левченко А.А. 

 

 

 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 

 

 

 

Постановление вносит  

министерство экономического  

развития Ростовской области 



Z:\ORST\Ppo\0204p056.f16.docx 2 

 

Приложение  

к постановлению 

Правительства 

Ростовской области 

от 04.02.2016 № 56 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ, 

вносимое в приложение № 2  

к постановлению Правительства Ростовской  

области от 19.02.2015 № 124 «О мерах по реализации  

Указа Президента Российской Федерации от 21.08.2012 № 1199» 

 

 
 
 

Раздел «Департамент инвестиций и предпринимательства Ростовской 

области» дополнить пунктом 38
1 
следующего содержания:  

 

«38
1
. 

 

Уровень содействия развитию конкуренции на основе 

стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации 

процентов». 

 

 

 

 

Начальник управления 

документационного обеспечения 

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко 

 


